d’adjudicació, convocat per contractar el servei “ Servei d’auditoria dels comptes anuals 
2024,2025 i 2026 de l’empresa mixta Aigües d’ Osona, S.A” i adjudicar d’acord amb els plecs 
de clàusules aprovats i les ofertes presentades el contracte de serveis a l’empresa DESPATX I 
GABINET D’AUDITORIA, S.L.P ( NIF B-63118509),  pel preu de sis mil tres-cents euros (6.300 
€), més mil tres cents vint-i-tres euros (1.323 €) corresponents al 21% d’IVA i que suma un 
total de  set mil sis-cents vint-i-tres euros (7.623€) IVA inclòs, d’acord amb l’oferta presentada 
per l’empresa licitadora.

2.- Disposar la despesa derivada d’aquesta contractació amb càrrec als següents pressupostos 
d’ Aigües d’ Osona, S.A., d’acord amb el següent prorrateig:

Exercici 2024: dos mil cinc-cents quaranta-un euros (2.541,00€)
Exercici 2025: dos mil cinc-cents quaranta-un euros (2.541,00€)
Exercici 2026: dos mil cinc-cents quaranta-un euros (2.541,00€)

3.- Notificar aquesta resolució a l’empresa adjudicatària, amb indicació dels recursos que 
corresponguin, requerint-los que en el termini de quinze dies hàbils a comptar dels següent a 
la recepció de la notificació de l’adjudicació presentin signada l’acceptació de l’adjudicació del